योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार, रांची का पपत्रांक 

29 / बी0टी0ई0-40 // 207-48 // 77 / बजट, दिनांक 24.02.2048 | 

महाशय, 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में 

02-अन्य अनुसंधान उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाईयों में कुल 466.633 लाख रू0 (एक करोड़ छियासठ 

लाख तिरसठ हजार तीन सौ रू0) मात्र की अतिरिक्त आवंटन दी जाती है। 

4. यह आवंटन योजना-सह-वित्त विभाग [वित्त प्रभाग), झारखंड सरकार का 

पत्रांक-29 / बी0टी0ई0-40 / 207-48 /77,/बजट रांची, दिनांक 24.02.208 

तथा बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप संख्या-एम0-4-05 ,// 98 2564 / वि0 (2)

[...]

प्ट 8-49/0शर8 दिनाक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 85 49 240604004020345 44850 0२४7५७॥.97 87,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 5272 

04 - वानिकी $॥7२।| |+ 5 500/श% , [65 रुपये सित्यासी हजार पॉच सौ 

004 - अनुसंधान 27067, २६७.५७४० 
02 - अन्य अनुसंधान ॥%6॥॥॥५७ उ|_ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

45 - कार्यालय व्यय 

&902४#ज्ाशशा 555870/ए8 

9986 3ञाआा8 : ४५७ 

एश्ांकश्ष॥ 5.ाशा6 : क्‍३४७ 

छः 5 49 240604004020333 44854 07२५-४५॥ 497 7,000.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी